3 (Dotazione finanziaria, durata e termini di realizzazione) 

La dotazione finanziaria del presente Bando promosso dall’Università degli Studi di Padova, Dipartimento di Agronomia, animali, 
alimenti, risorse naturali e ambiente (struttura capofila dello Spoke 4), è pari a € 1.238.000,00 (un milione e duecentotrentottomila 
Euro), a valere sui fondi PNRR assegnati al Programma di Ricerca “National Research Centre for Agricultural Technologies”, codice 

1 https://www.italiadomani.gov.it/it/catalogo-open-data/tag-sostegno-climatico-digitale-pnrr.html?keep 

identificativo CN00000022, finanziato sui fondi PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e